
   MAĢISKĀ MADEIRA – ATPŪTA UN PIEDZĪVOJUMI  

ATLANTIJAS PĒRLĒ! 

                                   no 31.10.-07.11.2025 (8 dienas)EUR 1200 

1. Diena. 31.10.2025.Piektdiena. 

05:00 pulcēšanās Rīgas lidostā (iepretim airBaltic kasēm)  

07:00 – 10:55 lidojums Rīga – Funšala (airBaltic lidojums; ~6 stundas)  

Madeira – dēvēta par Peldošo dārzu un pērli Atlantijas okeānā ir krāšņa sala, kas apbur ar 

iespaidīgiem kalnu un dabas skatiem, jo liela daļa teritorijas atrodas augstāk par 700 

metriem virs jūras līmeņa 

– IERAŠANĀS UN FUNŠALAS IEPAZĪŠANA  

Ierašanās Madeirā plkst. 11:00, transfērs uz 

viesnīcu. Noliekam mantas un tad 

tiekamies ar mūsu gidu.  

Funšalas ekskursija. Tikšanās vieta – Liceu 

Jaime Moniz.    Pusdienas un pēc tam 

ekskursija pa pilsētu. Iepazīsim Funšalu un 

vecpilsētu, izstaigāsim parkus, katedrāli un 

tirgu. 

Degustācijas: eksotiski augļi, vietējais 

vīns/rums un tradicionālā Madeiras medus 

kūka. Nakts viesnīcā 

• (iekļautas pusdienas – bufetes veida 

maltīte un 1 dzēriens: alus, vīns vai 

sula).  

2. Diena. 01.11.2025. Sestdiena.  

MONTES, TROPISKAIS DĀRZS, KAMANAS…  

Brokastis viesnīcā 

Lēna un nesteidzīga rīta sākums, lai 

gatavotos piedzīvojumiem bagātai dienai. 

9:30 – Tikšanās pie gaisa vagoniņa stacijas 

Funšalā 

No turienes dosimies augšup ar gaisa 

vagoniņu uz gleznaino Montes apgabalu, 

kur mūs sagaidīs elpu aizraujoši skati un 

bagātīgs dabas skaistums. 

Tropiskā dārza apmeklējums Montes 

virsotnē 

Pastaiga cauri vienam no iespaidīgākajiem 

dārziem Madeirā – Tropiskais dārzs, kas 

apbur ar eksotiskiem augiem, mākslas darbiem un mierpilnu atmosfēru. 



Iespēja izbaudīt slaveno nobraucienu  ar 

kamanām  

Kāds no neaizmirstamākajiem Madeiras 

piedzīvojumiem – nobrauciens ar 

tradicionālajām kamanām no Montes! 

Grupas vadītājs nepieciešamības gadījumā 

aizvedīs līdz starta vietai. 

Diena  ar vietējo gidu (krievu valodā) visas 

dienas garumā 

Stāsti, apskates vietas un palīdzība visas 

dienas garumā. 

 

Pusdienas (pēc izvēles, iepriekš jāpiesaka)  

Tradicionālas Madeiras pusdienas kādā no vietējiem restorāniem – otrā ēdiena izvēle (zivs 

vai gaļa), deserts un dzēriens (ūdens, sula, vīns vai alus).  

Pusdienu laiks: ap plkst. 14:00 (vai pēc norunas) 

Piedāvājums Plkst. 19:30 – 22:00 – Vakara koncerts restorānā Hemingway 

Vakaru noslēgsim ar mūzikas baudījumu elegantajā restorānā. Nakts viesnīcā. 

 

• Cena  70 EUR pusdienas + pacēlājs+ biļete +gids  Papildus izdevumi 

3.DIENA. 02.11.2025. – Svētdiena  

PORTO MONIZ UN ZIEMEĻRIETUMU EKSKURSIJA  

Brokastis  viesnīcā. Izbraukšana plkst. 9:00, 

atgriešanās viesnīcā ap plkst. 17:00. 

Galamērķis – dabiskie lavas baseini Porto 

Moniz (iespēja peldēties, ja laikapstākļi to 

atļauj).Pieturas vietas: zvejnieku ciems 

Camara de Lobos, augstākā klints Cabo 

Girão (589 m, stikla platforma ), Ribeira Brava 

ciems, lauru koku mežs un Ribeira da Janela 

skatu punkts. Apskatīsim ūdenskritumu 

"Līgavas plīvurs" un vietējos suvenīru 

veikaliņus. Pusdienas São Vicente ciematā 

pie okeāna. Nakts viesnīcā  

• Iekļauta  ieeja Cabo Girão + pusdienas  

4.DIENA. 03.11.2025. Pirmdiena  

ATPŪTAS DIENA UN IEPIRKŠANĀS 

Brokastis viesnīcā  

Ieteikumi apskates vietām: 

Botāniskais dārzs,  

ieeja Botāniskajā dārzā 10 EUR no 

pers. 

Vai Shoppinga diena.  

• Pašiem pusdienas un 

vakariņas 



 

5. DIENA 04.11.2025. Otrdiena  

 SAULRIETS AR VĪNU UN UZKODĀM 

Brokastis viesnīcā. Tikšanās plkst. 17:00 pie 

viesnīcas, dodamies baudīt saulrietu. Degustēsim 

zaļo vīnu (vinho verde), baltvīnu, sarkanvīnu un 

nogaršosim uzkodu plati ar sieru un prošuto. 

• Iekļauts transfērs, vīns un uzkodas. 

6. DIENA.05.11.2025. Trešdiena   

 SANTANA UN ZIEMEĻU EKSKURSIJA 

Brokastis  viesnīcā. Izbraukšana plkst. 9:00, 

atgriešanās viesnīcā ap plkst. 17:00. 

Galamērķis – tradicionālās Madeiras mājiņas 

Santanā.  

Apmeklēsim Kristus statuju ar panorāmas skatu uz 

Funšalu, balto smilšu pludmali Machico (iespēja 

peldēties), vēsturisko ruma darītavu pie okeāna 

(ar ruma degustāciju).  

Skatpunkts ar stikla grīdu, Faial ciems ar kalnu 

ainavām. 

Pusdienas Faial ciemā ar vietējiem ēdieniem 

(cūkgaļa, vista, tuncis/zobenzivs) un dzērieniem. 

 Cena: 50 € + 25 € pusdienas (kopā 75 €). 

Papildus izdevumi  

7. DIENA.06.11.2025. Ceturtdiena   

 PĀRGĀJIENS RABAÇAL – 25 AVOTI 

 Brokastis viesnīcā. Vidējas grūtības pārgājiens 

(12 km 4,5h) pa levadām – apūdeņošanas 

kanālu sistēma, kas sākta veidot jau 16.gs. un  

stiepjas 2500 km un laurissilva mežu.  

Tikšanās plkst. 9:00 pie viesnīcas, atgriešanās ap 

plkst. 15:00. 

Apskatīsim Risco ūdenskritumu un 25 avotu 

lagūnu. 

Ceļš ved cauri Paul da Serra plakankalnei (1288 

m) līdz 964 m. Levadas reljefs ir pārsvarā lejup 

ejošs, bez ievērojamiem kāpumiem. Takas noslēgumā ir gājiens cauri tumšam tunelim 

(noderēs lukturīši). 

Ieteicams ērts sporta vai kalnu apģērbs, mugursoma ar vieglām pusdienām, ūdens, 

batoniņš enerģijai, lukturītis tunelim. Cena: 50 € + 5 € ieejas maksa. Papildus izdevumi  

 8. DIENA.07.11.2025. Piektdiena   

LIDOJUMS ATPAKAĻ 

 Brokastis viesnīcā .  Dodamies uz Lidostu. plkst. 9:20  transfērs uz lidostu.  



Tiešais lidojums uz Latviju  Funšala -Rīga  plkst. 11:50.-19:25 (airBaltic) 

Ceļazīmes cenā ietilpst:  

 Lidojums Rīga – Funšala – Rīga, rokas 

bagāža 8 kg, nododamā bagāža 23 kg 

 viesnīca Funšalā , tā atrodas pašā 

vecpilsētas centrā un tikai dažu minūšu gājiena 

, no tirgus, veikaliem, ērtu piekļuvi vietējiem 

apskates objektiem, divvietīgi numuri, brokastis 

 Transporta pakalpojumi norādītajās 

dienas ,ceļojuma laikā 

 “E.B. TŪRISMA BIROJS” grupas vadītāja   

un vietējā gida pakalpojumi 

  Ieejas maksas programmā minētajos 

objektos 

 Ceļojuma veselības apdrošināšana, BTA 

optimālā programma un  ir jāpiemaksā :  

12 EUR - pers. līdz 64 g.  

23 EUR - pers. no 65-74 g.; 

 iesakām noformēt arī bezmaksas Eiropas 

veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru 

medicīnas pakalpojumus bieži iespējams 

saņemt ātrāk un vienkāršāk! 

Ceļazīmes cena neietilpst: 

 

 Personīgie izdevumi; pusdienas, vakariņas; 

 Ieejas maksas objektos, kas nav iekļauti programmā vai minēti,  

 kā papildus  izmaksas būtu - 130EUR (  summa attiecās uz 5.11 un 6.11 ) 

 Ieeja Botāniskā dārzā 10 EUR 

 Otrās dienas( 01.11.2025) piedāvājums: 

  Gaisa vagoniņš turp-atpakaļ 20 EUR 

 Ieeja Tropiskajā dārzā 15 EUR 

 Pusdienas 35 EUR 

 Izbrauciens ar kamanām -1 pers. 27,50 EUR, 2 pers. 35 EUR ,3. pers. 52.50 EUR 

Pieteikšanās ceļojumam 

Pieteikums ceļojumam, norādot precīzus braucēju datus (vārds, uzvārds) vai (vārds, 

uzvārds, personas kods, pases numurs un derīguma termiņš. 

• Avansa iemaksa EUR 300  

Otrā iemaksa līdz  01.07.EUR 550 

Pilnīgs norēķins jāveic līdz  01.10. 

Atteikšanās no ceļojuma 

Atteikšanās datums līdz 01.07. zaudētā summa EUR 150 pēc 01.10 EUR 500 visa summa 

• Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “E.B. TŪRISMA BIROJS” patur tiesības jūsu 

rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot. 

• Divas nedēļas pirms ceļojuma sākuma iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai 

personai. 

 



 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

• LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām 

• LR nepilsoņu pase, kas izdota pēc 2007. gada 19. novembra un ir derīga vēl 3 mēnešus 

pēc ceļojuma beigām. 

Grupas vadītāja no Latvijas -Elvīra Bāliņa 

Uzmanību! 

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR 

normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu 

ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

E.B. TŪRISMA BIROJS Tel. +371 265 45 557, Limbaži, 

ebturisms@inbox.lv;  www.ebturisms.lv 

 

mailto:ebturisms@inbox.lv;%20%20www.ebturisms.lv

